ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẠC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v phân bổ cuốn sách “Địa chí

huyện Lý Sơn” cho các cơ quan,

đơn vị, trường học trên địa bàn

đặc khu Lý Sơn

Lý Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy;

- Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đặc khu;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

- Các cơ quan trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng các thôn trên địa bàn.

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề xuất của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công

văn số 97/PVHXH ngày 18/8/2025 về việc xin ý kiến phân bổ cuốn sách “Địa chí

huyện Lý Sơn” cho các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn đặc khu Lý Sơn, Chủ

tịch UBND đặc khu Lý Sơn có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phân bổ cuốn sách “Địa chí huyện Lý Sơn” cho các cơ quan, đơn

vị, trường học trên địa bàn đặc khu Lý Sơn như đề xuất của Phòng Văn hóa - Xã hội

tại Công văn số 97/PVHXH nêu trên.

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị thực

hiện kịp thời việc phân bổ cuốn sách cho các cơ quan, đơn vị, trường học theo danh

sách và số lượng đã đề xuất.

2. Các cơ quan, đơn vị, trường học tiếp nhận và quản lý, sử dụng cuốn sách

“Địa chí huyện Lý Sơn” hiệu quả, phục vụ tốt cho công tác chuyên môn và tuyên

truyền, quảng bá hình ảnh địa phương.

Đề nghị Phòng Văn hóa - Xã hội và các cơ quan, đơn vị, trường học triển khai

thực hiện kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-08-22T09:02:42+0700

		2025-08-22T09:11:33+0700

		2025-08-22T09:11:33+0700

		2025-08-22T09:11:33+0700